
 ПЛАСМАН ПО 2 КОЛА ВО „СУПЕР ЛИГА“  ЗА  ДИСЦИПЛИНА  „ПЛИВКА“ - 2016
КОНКУРЕНЦИЈА  СЕНИОРИ

   ПРВО  КОЛО   ВТОРО  КОЛО    ТРЕТО  КОЛО  ЧЕТВРТО  КОЛО   ПЕТТО  КОЛО Вк. Вк Вкупен
НАТПРЕВАРУВАЧ Теж. Плас. Бод. Теж. Плас. Бод. Теж. Плас. Бод. Теж. Плас. Бод. Теж. Плас. Бод. тежина бодови пласман

БЛАЖЕ    
НИКОЛОСКИ 6970 1 20 6910 2 19 13880 39 1
РОБЕРТ   
ЛАЗАРЕВСКИ 6620 2 19 6125 5 16 12745 35 2
РУБИН 
НИКОЛОСКИ 4925 6 15 7730 1 20 12655 35 3
ПЕТАР     
БУЛЕСКИ 4710 7 14 6770 3 18 11480 32 4
МАРЈАН       
РИСТИЌ 4665 8 13 6605 4 17 11270 30 5
ЗОРАН      
КОЖУХАРОВ 5985 4 17 4930 8 13 10915 30 6
ГОРАН        
ЦУЦУЛОВСКИ 6475 3 18 4465 11 10 10940 28 7
ТОНИ    
ГОГОВЧЕВСКИ 5770 5 16 4715 9 12 10485 28 8
ЌИРЕ     
МАЛИНКОВ 3415 10 11 5050 7 14 8465 25 9
ГОРАН 
ДИМИТРИЕВСКИ 2845 11 10 5180 6 15 8025 25 10
БОРЧЕ             
ЕЛЕНОВ 4400 9 12 4680 10 11 9080 23 11

56780 165 63160 165 0 0 0 0 0 0 119940
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